
,0
ESTADO DE SERGIPE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MOITA BONITA

Portaria nal!5 /2022
De 12 de agostode2022

Dispõe sobre a designação dos membros

da Comissão de Credenciamento de

Microempreendedor de Individual - MEI, e

dá outras provÍdências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA BONITA, ESTADO DE SERGIPE, Vagner Costa

da Cunha, no uso de suas atribuições legais, em especial aos poderes a ele conferido

pelo art. 84,11,"c", da Lei Orgânica do Município de Moita Bonita,

RESOLVE:

Art. 1e - Designar os servidores CLOUS VIEIRA DOS SANTOS - CPF 585.045'915-

49; TONY MARCUS SOUZA SANTOS - CPF: 048.828.345'02 e GICELMO BARRETO

SOUZA - CPF 423.558.775-72, para constituírem a Comissão de Credenciamento de

Microempreendedor de Individual - MEI, sob a presidência do primeiro.

Art,2e - 0 Presidente da comissão designará dentre os dois membros aquele que

funcionará como secretário.

Art. 3e - Revogam-se as disposições em contrário, em especial a Portaria na

L47 /2021,.

Art.4e - A presente Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

CUMPRA.SE E PUBLIQUE.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MOITA DE AGOSTO DE

2022.

ttl\),(,

VAGNER COSTA DA CUNHA
Prefeíto Municipal

Endereço: Praça Santa Terezinha,26, Centro- CEP 49.560-000 - Moita Bonita - SE

Fone/fax. (7 9) 3453-t255 E-MAIL: gabinete@moitabonita.se.gov.br

I
1


